
Příloha č. 2 - Rozsah a četnost úklidových činností (hlavní úklid a osvětlovací tělesa) 1/5

P
o

d
la

ží

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

st
i

Popis  místnosti/prostoru
Podlahová 

krytina
Plocha  v m2      Osvětlovací tělesa                 ks Dveře ks Otopná tělesa/typ ks

Kategorie 

prostor

1.NP  --
Přístupový prostor - 1.NP

Keramická dlažba 17,29 Svítidlo nástěnné kryté 2 Plné dvoukřídlé 1,2m x 2,5 m 1 Žádný 0 A

1.NP  --
Chodba - 1.NP

Keramická dlažba 10,83 Zářivkové - kryt žebrový 2 Prosklené 2/3 1,9m x 2,6 m 1 Radiátor deskový 1,00 x 0,6 x 0,1 m 1 A

1.NP 1
Podatelna č.1

PVC 26,41 Zářivkové - kryt žebrový 10 Prosklené 2/3 1,2m x 2,5 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 1 A

1.NP 2
Registrace č.2

Koberec zátěžový 19,31 Zářivkové - kryt žebrový 8 Plné dvoukřídlé 1,2m x 2,5 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 1 B

1.NP 3
Sprcha č.3

Keramická dlažba 5,27 Stropní svítidlo 2 Plné 0,9m x 2,5 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m 2 A

1.NP 4 Zasedací místnost č.4 Keramická dlažba 71,30 Lustr 3x + nástěnné 4x 7 Plné dvoukřídlé 1,2 x 2,5 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m - 2x, 1,0 x 0,6 x 0,1 m 3 D

1.NP 5
Archiv č.5

beton 44,95 Zářivkové přisazené s krytem 3 Plné dvoukřídlé 1,2 m x 2,2 m 1 Žádný 0 E

1.NP 6
Sklad tiskopisů č.6

beton 41,10 Zářivkové přisazené s krytem 3 Plné dvoukřídlé 1,2 m x 2,2 m 1 Žádný 0 E

1.NP 10
Technická místnost č.10

Koberec zátěžový 17,99 Zářivkové - kryt žebrový 4 Plné 0,9 x 2,0 m 1 Radiátor deskový 1,2 x 0,6 x 0,1 m 2 E

1.NP 11
WC Muži  č.11

Keramická dlažba 5,00 Svítidlo nástěnné kryté 2 Plné 0,6 x 2,0 m - 2x, 0,8 x 2,0 m - 1x 3 Radiátor deskový 0,6 x 0,6 x 0,1 m 1 A

1.NP 12
WC Ženy č.12

Keramická dlažba 7,25 Svítidlo nástěnné kryté 2 Plné 0,6 x 2,0 m - 2x, 0,8 x 2,0 m - 1x 3 Radiátor deskový 0,6 x 0,6 x 0,1 m 3 A

1.NP  --
Chodba 1.NP

PVC 28,88 Zářivkové - kryt žebrový 3 Plné dvoukřídlé 1,2 x 2,5 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 01 m 1 A

1.NP  -- Schodiště 1.NP Keramická dlažba 17,20 Svítidlo nástěnné kryté 1 Žádná 0 Žádný 0 A

2.NP  --
Schodiště 2.NP

Keramická dlažba 26,73 Svítidlo nástěnné kryté 1 Žádná 0 Žádný 0 A

2.NP  --
Přístupový prostor - 2.NP

Keramická dlažba 9,90 Svítidlo nástěnné kryté 2 Žádná 0 Žádný 0 A

2.NP  --
Chodba - 2.NP

Keramická dlažba 76,84 Zářivkové - kryt žebrový 12 Plné dvoukřídlé 1,25 x 2,5 m 1 Radfiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m 4 A

2.NP 13
Kancelář - Vyměřovací č.13

PVC 42,40 Zářivkové - kryt žebrový 8 Plné dvoukřídlé 1,6 x 2,7 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 2 B

2.NP 14
Kancelář - Vyměřovací č.14

PVC 49,14 Zářivkové - kryt žebrový 8 Plné dvoukřídlé 1,6 x 2,7 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 2 B

2.NP 16
Kancelář - Vyměřovací č.16

PVC 49,77 Zářivkové - kryt žebrový 8 Plné dvoukřídlé 1,6 x 2,7 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 2 B

2.NP 17
Kancelář - Vyměřovací č.17

Koberec zátěžový 14,85 Zářivkové - kryt žebrový 2 Plné dvoukřídlé 1,25 x 2,5 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m 1 B

2.NP  --
WC Muži - 2.NP

Keramická dlažba 5,36 Svítidlo nástěnné kryté 2 Plné 0,95 x 2,1 m - 1x, 0,6 x 2,0 m - 2x 3 Radiátor  jednodeskový 0,6 x 0,6 m 3 A

2.NP  --
WC Ženy - 2.NP

Keramická dlažba 8,19 Svítidlo nástěnné kryté 2 Plné 0,95 x 2,1 m - 1x, 0,6 x 2,0 m - 2x 3 Radiátor  jednodeskový 0,6 x 0,6 m 3 A

2.NP 18
Chodbička č.18

PVC 9,00 Zářivkové - kryt žebrový 1 Prosklené 2/3  - 1,2 x 2,5 m 1 Žádný 0 A

2.NP 19
Trezor č.19

PVC 6,60 Zářivkové - kryt žebrový 1 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový jednod. 0,6 x 0,6 m 1 E

2.NP 20
Místnost výp. techniky č.20

PVC 19,68 Zářivkové - kryt žebrový 4 Prosklené 2/3  - 0,8 x 2,0 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,15 1 B

2.NP 21
Serverovna č.21

PVC 9,20 Svítidlo nástěnné kryté 2 Plné 0,8 x 2 m 1 Žádný 0 D

2.NP 22
Kancelář - Vyměřovací č.22

PVC 33,84 Zářivkové - kryt žebrový 6 Plné dvoukřídlé 1,6 x 2,5 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m - 3x 0,7 x 0,6 x 0,1 m 4 B

2.NP 23 Kancelář - Vyměřovací č.23 Koberec zátěžový 32,64 Zářivkové - kryt žebrový 3 Žádná 0 Radiátor deskový 1,4 x 0,6 x 0,1 m 2 B

3.NP  --
Schodiště 3.NP

PVC 8,61 Svítidlo nástěnné kryté 1 Žádná 0 Žádný 0 D

3.NP  --
Přístupový prostor - 3.NP

PVC 29,94 Zářivkové - kryt žebrový 3 Prosklené 2/3  - 1,2 x 2,5 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m 1 D

3.NP  --
Chodba - 3.NP

PVC 67,34 Zářivkové - kryt žebrový 11 Žádná 0 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 1 E

3.NP 26
Kancelář č.26

PVC 14,19 Zářivkové - kryt žebrový 2 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 1 E

3.NP 27
Kancelář č.27

PVC 13,96 Zářivkové - kryt žebrový 2 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 2 E

3.NP 28
Kancelář č.28

PVC 14,19 Zářivkové - kryt žebrový 2 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m 2 E

ROZSAH A ČETNOST ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Finanční úřad pro Pardubický kraj – Územní pracoviště ve Vysokém Mýtě – ÚKLID



Příloha č. 2 - Rozsah a četnost úklidových činností (hlavní úklid a osvětlovací tělesa) 2/5

P
o

d
la

ží

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

st
i

Popis  místnosti/prostoru
Podlahová 

krytina
Plocha  v m2      Osvětlovací tělesa                 ks Dveře ks Otopná tělesa/typ ks

Kategorie 

prostor

3.NP 29
Kancelář č.29

PVC 13,49 Zářivkové - kryt žebrový 2 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m 2 E

3.NP 30
Kancelář č.30

PVC 33,14 Zářivkové - kryt žebrový 6 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m 2 E

3.NP 31
Kancelář č.31

Koberec zátěžový 27,52 Zářivkové - kryt žebrový 8 Plné s koženkou 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m - 1x 1,0 x 0,6 x 0,1 m 2 E

3.NP 32
Sklad tiskopisů  č.32

PVC 6,04 Svítidlo nástěnné kryté 1 Plné 0,8 x 2 m 1 Žádný 0 E

3.NP 33
Kancelář - ředitelna č.33

Koberec zátěžový 39,65 Zářivkové - kryt žebrový 8 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m - 1x 1,0 x 0,6 x 0,1 m 2 E

3.NP 34
Kuchyňka č.34

Keramická dlažba 4,50 Zářivkové - kryt žebrový 1 Koženkové stahovací 1 Žádný 0 E

3.NP 35
Kancelář - sekretariát č.35

Koberec zátěžový 34,74 Zářivkové - kryt žebrový 6 Plné 0,8 x 2 m 2 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m 2 E

3.NP 36
Kotelna č.36

beton 16,56 Zářivkové přisazené s krytem 2 Plné plechové  0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 1 E

3.NP 37
Úklidová komora č.37

PVC 2,59 Svítidlo nástěnné kryté 1 Plné 0,6 x 2 m 1 Žádný 0 E

3.NP 38
WC Muži č..38

Keramická dlažba 4,90 Svítidlo nástěnné kryté 3 Plné 0,6 x 2 m 3 Radiátor deskový 0,6 x 0,6 x 0,1 m 1 E

3.NP 39
WC Ženy č.39

Keramická dlažba 6,80 Svítidlo nástěnné kryté 3 Plné 0,6 x 2 m 3 Radiátor deskový 06,8 x 0,6 x 0,1 m 3 E

3.NP 40
Kancelář č.40

PVC 15,17 Zářivkové - kryt žebrový 2 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 1 E

3.NP 41
Kancelář č.41

PVC 14,64 Zářivkové - kryt žebrový 2 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 0,8 x 0,6 x 0,1 m 1 E

3.NP 42
Kancelář č.42

Koberec zátěžový 14,64 Zářivkové - kryt žebrový 2 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 1,0 x 0,6 x 0,1 m 1 E

3.NP 43 Sklad tiskopisů č.43 PVC 11,00 Zářivkové - kryt žebrový 2 Plné 0,8 x 2 m 1 Radiátor deskový 06,8 x 0,6 x 0,1 m 1 E

1100,51  -- 181  -- 56  -- 66  --

m2

21

1

9

31

Počet místností

14

8

0

4

23

49

Výpočet denní úklidové plochy:

m2
počet dnů m2

254,15 251 63791,65

261,63 104 27209,52

0,00 52 0,00

119,05 12 1428,60

31,00 12 372,00

465,69 4 1862,76

94664,53

377,15

CELKEM

Nebytové prostory

Kategorie   A

Kategorie   B

Kategorie   C

Plocha v m²

254,15

261,63

0

Prosklené plochy:

119,05

465,69

Celková plocha denního úklidu

Úklid denně

Úklid 2 x týdně

Úklid 1 x týdně

Úklid 1 x měsíčně

Úklid 1 x měsíčně - ostatní proskl. plochy

Úklid 4 x za rok

1100,52

skla vnitřních dveří

skla přepážek podatelny

skla vchodových dveří

Ostatní prosklené plochy celkem:

Celková plocha ročního úklidu

Kategorie   D

Kategorie   E

Celkem

Finanční úřad pro Pardubický kraj – Územní pracoviště ve Vysokém Mýtě – ÚKLID



Příloha č. 2 - Rozsah a četnost úklidových činností (okna a parapety) 3/5

Rozměr okna včetně rámu
Plocha k mytí    

způsobem *1)

Rozměr k mytí 

způsobem *2)

Plocha k mytí 

způsobem *2)
Parapet Rozměr

Plocha k mytí 

celkem

m m2
m m2

Materiál m m2

1.NP  --
Chodba 1.NP Dřevěné dvojité

1,2 x 2,1 m - 4 ks 40,32 Keramika, Plech 1,36 x 0,27 m, 1,12 x 0,22 m - 4 ks 2,45

1.NP 1
Podatelna č. 1 Dřevěné špalet.

1,3 x 2,1 m 10,92 Keramika, Plech 1,3 x 0,24, 1,3 x 0,40 0,83

1.NP 2
Registrace č. 2 Dřevěné špalet.

1,3 x 2,1 m 10,92 Keramika, Plech 1,3 x 0,24, 1,3 x 0,40 0,83

1.NP 4
Zasedací místnost č. 4 Dřevěné špalet.

1,3 x 2,1 m - 3 ks 32,76 Keramika, Plech 1,3 x 0,24, 1,3 x 0,30 - 3 ks 2,11

1.NP 5
Archiv č. 5 Dřevěné špalet.

1,3 x 2,1 m - 2 ks 21,84 Keramika, Plech 1,3 x 0,24, 1,3 x 0,40 0,83

1.NP 6
Sklad tiskopisů č. 6 Dřevěné špalet.

1,3 x 2,1 m 10,92 Keramika, Plech 1,34 x 0,14, 1,15 x 0,22 0,44

1.NP 10
Technická místnost č. 10 Dřevěné špalet.

1,3 x 2,1 m - 2 ks 21,84 Keramika, Plech 1,34 x 0,14, 1,15 x 0,22 - 2ks 0,88

1.NP 11
WC Muži č. 11 Dřevěné dvojité

1,1 x 0,8 m 3,52 Keramika, Plech 0,9 x 0,45, 0,9 x 0,22 0,60

1.NP 12
WC Ženy č. 12 Dřevěné dvojité

1,2 x 0,57 m - 2x, 1,2 x 0,9 m  - 1x 9,79 Keramika, Plech 0,95 x 0,45 - 2x, 0,95 x 0,22 1,06

1.NP  --
Chodba 1.NP Dřevěné dvojité

1,2 x 2,1 m - 2 ks 20,16 Keramika, Plech 1,36 x 0,27 m, 1,12 x 0,22 m - 2 ks 1,23

1.NP  --
Schodiště 1.NP Dřevěné dvojité

1,3 x 2,1 m 10,92 Keramika, Plech 1,3 x 0,24, 1,3 x 0,40 0,83

2.NP  --
Schodiště 2.NP podesta mříž Dřevěné dvojité

1,3 x 2,1 m 8,19 1,3 x 2,1 m 2,73 Keramika, Plech 1,3 x 0,24, 1,3 x 0,40 0,83

2.NP  --
Přístupový prostor 2.NP Dřevěné dvojité

1,3 x 2,4 m 12,48 Keramika, Plech 1,4 x 0,26 m, 1,23 x 0,25 m 0,67

2.NP  --
Chodba  2.NP u kanc. 13 Dřevěné dvojité

1,3 x 2,4 m - 4 ks 49,92 Keramika, Plech 1,4 x 0,26 m, 1,23 x 0,25 m - 4x 2,69

2.NP  --
Chodba  2.NP u kanc. 17 Dřevěné špalet.

1,35 x 2,5 m 12,40 0,85 x 1,3 1,11

2.NP 13
Kancelář - Vyměřovací č 13 Dřevěné špalet.

1,35 x 2,5 m - 2 ks 25,90 0,85 x 1,3 1,11 Keramika, Plech 1,45 x 0,15 m, 1,28 x 0,27 m - 2x 1,13

2.NP 14
Kancelář - Vyměřovací č. 14 Dřevěné špalet.

1,35 x 2,5 m - 2 ks 25,90 0,85 x 1,3 1,11 Keramika, Plech 1,45 x 0,15 m, 1,28 x 0,27 m - 2x 1,13

2.NP 16
Kancelář - Vyměřovací č. 16 Dřevěné špalet.

1,35 x 2,5 m - 2 ks 25,90 0,85 x 1,3 1,11 Keramika, Plech 1,45 x 0,15 m, 1,28 x 0,27 m - 2x 1,13

2.NP 17
Kancelář - Vyměřovací č. 17 Dřevěné špalet.

1,35 x 2,5 m 12,40 0,85 x 1,3 1,11 Keramika, Plech 1,45 x 0,11 m, 1,28 x 0,27 m 0,51

2.NP  --
WC Muži 2.NP Dřevěné dvojité

1,1 x 0,8 m 3,52 Keramika, Plech 0,9 x 0,45, 0,9 x 0,22 0,60

2.NP  --
WC Ženy 2.NP Dřevěné dvojité

1,2 x 0,57 m - 2 ks, 1,2 x 0,9 m  - 1 ks 9,79 Keramika, Plech 0,95 x 0,45 - 2x, 0,95 x 0,22 1,06

2.NP 20
Místnost výp. techniky č. 20 Dřevěné špalet.

1,35 x 2,5 m 12,40 0,85 x 1,3 1,11 Keramika, Plech 1,45 x 2 m, 1,28 x 0,27 m 3,25

2.NP 22
Kancelář - Vyměřovací č. 22 Dřevěné špalet.

1,35 x 2,6 m -4 ks 55,06 0,85 x 1,3 1,11 Keramika, Plech 1,35 x 0,8, 1,22 x 0,19 - 4 x 5,25

2.NP 23
Kancelář - Vyměřovací č 23 Dřevěné špalet.

1,35 x 2,6 m -2 ks 26,98 0,85 x 1,3 1,11 Keramika, Plech 1,35 x 0,8, 1,22 x 0,19 - 2 x 2,62

3.NP  --
Schodiště 3.NP Dřevěné dvojité

1,3 x 2,45 m 12,74 Keramika, Plech 1,3 x 0,24, 1,3 x 0,40 0,83

3.NP  --
Přístupový prostor 3.NP Dřevěné dvojité

1,5 x 1,8 m 10,80 Keramika, Plech 1,47 x 0,27, 1,47 x 0,23 0,74

3.NP  --
Chodba  3.NP Střešní vakuové

1,3 x 0,7 m  - 2 ks 3,64  --  --  --

3.NP 26
Kancelář č. 26 Střešní vakuové

1,3 x 0,7 m  - 2 ks 3,64  --  --  --

3.NP 27
Kancelář č. 27 Střešní vakuové

1,3 x 0,7 m  - 2 ks 3,64  --  --  --

3.NP 28
Kancelář č. 28 Střešní vakuové

1,3 x 0,7 m  - 2 ks 3,64  --  --  --

3.NP 29
Kancelář č.29 Střešní vakuové

1,3 x 0,7 m  - 2 ks 3,64  --  --  --

3.NP 30
Kancelář č.30 Střešní vakuové

1,3 x 0,7 m  - 3 ks 5,46  --  --  --

3.NP 31
Kancelář č.31 Střešní vakuové

1,3 x 1,05 m - 2 ks 5,46  --  --  --

3.NP 33
Kancelář č.33 - řed. Dřevěné dvojité

1,5 x 1,8 m - 2 ks 21,60 Keramika, Plech 1,5 x 0,3, 1,5 x 0,22 - 2 ks 1,56

Popis místnosti/prostoru
P

o
d

la
ží

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

st
i

Typ okna

Finanční úřad pro Pardubický kraj – Územní pracoviště ve Vysokém Mýtě – ÚKLID



Příloha č. 2 - Rozsah a četnost úklidových činností (okna a parapety) 4/5

Rozměr okna včetně rámu
Plocha k mytí    

způsobem *1)

Rozměr k mytí 

způsobem *2)

Plocha k mytí 

způsobem *2)
Parapet Rozměr

Plocha k mytí 

celkem

m m2
m m2

Materiál m m2

Popis místnosti/prostoru
P

o
d

la
ží

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

st
i

Typ okna

3.NP 35
Kancelář č.35 Dřevěné dvojité

1,5 x 1,8 m - 2 ks 21,60 Keramika, Plech 1,5 x 0,3, 1,5 x 0,22 - 2 ks 1,56

3.NP 36
Kotelna č. 36 Dřevěné dvojité

1,2 x 1,8 m 8,64 Keramika, Plech 1,2 x 0,26 m, 1,2 x 0,22 m 0,58

3.NP 38
WC Muži č. 38 Dřevěné dvojité

1,2 x 0,55 m 2,64 Keramika, Plech 0,44 x 0,55 m, 0,65 x 0,22 m 0,39

3.NP 39
WC Ženy č. 39 Dřevěné dvojité

1,2 x 0,55 m - 2ks 5,28 Keramika, Plech 0,44 x 0,55 m, 0,65 x 0,22 m -2 ks 0,77

3.NP 40
Kancelář č.40 Dřevěné dvojité

1,5 x 1,8 m 10,80 Keramika, Plech 1,5 x 0,3, 1,5 x 0,22 0,78

3.NP 41
Kancelář č.41 Dřevěné dvojité

1,5 x 1,8 m 10,80 Keramika, Plech 1,5 x 0,3, 1,5 x 0,22 0,78

3.NP 42
Kancelář č.42 Dřevěné dvojité

1,5 x 1,8 m 10,80 Keramika, Plech 1,5 x 0,3, 1,5 x 0,22 0,78

3.NP 43 Sklad tiskopisů č.43 Střešní vakuové 1,3 x 0,7 m  - 2 ks 3,64  --  --  --

623,17 11,57 41,72

*1) K mytí oken takto označených ploch je nutné použít štafle, schůdky, případně teleskopické nářadí, jelikož skla a horní rámy oken končí ve výšce 3 až 3,5 m nad podlahou.

*2) K mytí takto označených ploch oken je nutné použití plošiny nebo prostředků pro práci ve výškách, jedná se o vnější plochu horní výklopné části okna, která je z vntřních prostor bubovy velmi obtížně přístupná.

CELKEM okna CELKEM parapety

Finanční úřad pro Pardubický kraj – Územní pracoviště ve Vysokém Mýtě – ÚKLID



Příloha č. 2 - Rozsah a četnost úklidových činností (žaluzie) 5/5

Rozměr

Plocha k 

mytí 

celkem

m m2

3.NP Chodba 3.NP Žaluzie horizontální  hliníkové * 1,2 x 0,6 m  - 2 ks 1,44

3.NP 26 Kancelář č. 26 Žaluzie horizontální  hliníkové * 1,2 x 0,6 m  - 2 ks 1,44

3.NP 27 Kancelář č. 27 Žaluzie horizontální  hliníkové * 1,2 x 0,6 m  - 2 ks 1,44

3.NP 28 Kancelář č. 28 Žaluzie horizontální  hliníkové * 1,2 x 0,6 m  - 2 ks 1,44

3.NP 29 Kancelář č.29 Žaluzie horizontální  hliníkové * 1,2 x 0,6 m  - 2 ks 1,44

3.NP 30 Kancelář č.30 Žaluzie horizontální  hliníkové * 1,2 x 0,6 m  - 3 ks 2,16

3.NP 31 Kancelář č.31 Žaluzie horizontální  hliníkové * 1,2 x 0,6 m  - 2 ks 1,44

3.NP 43 Sklad tiskopisů č. 43 Žaluzie horizontální  hliníkové * 1,2 x 0,6 m  - 2 ks 1,44

12,24

K mytí horizontálních žaluzií je nutné použít štafle nebo schůdky, jelikož žaluzie jsou namontovány na oknech, která končí ve výšce 3,5 m nad podlahou.

V budově se vyskytují i látkové vertikální žaluzie, jejichž mytí není požadováno.

CELKEM žaluzie

P
o

d
la

ží

Č
ís

lo
 m

ís
tn

o
st

i

Popis místnosti/prostoru Typ žaluzie

Finanční úřad pro Pardubický kraj – Územní pracoviště ve Vysokém Mýtě – ÚKLID


